

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

MP2010 Holding ApS

Åvangen 6
5771 Stenstrup

CVR-nr. 32749208

Årsrapport for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2022

Martin Sørup Pedersen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MP2010 Holding ApS Åvangen 6 5771 Stenstrup
CVR-nr.	32749208
Stiftelsesdato	21. januar 2010
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021 11. regnskabsår
Direktion	Martin Sørup Pedersen, direktør
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Johan Groth, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på -6.125 kr.. Selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på 0 kr., og en egenkapital på -15.209 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret over driften i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-6.125	-5.500
Driftsresultat		<u>-6.125</u>	<u>-5.500</u>
Resultat før skat		<u>-6.125</u>	<u>-5.500</u>
Årets resultat		<u>-6.125</u>	<u>-5.500</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.125	-5.500
Resultatdisponering		<u>-6.125</u>	<u>-5.500</u>

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser	1	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Aktiver		0	0
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-140.209	-134.084
Egenkapital		-15.209	-9.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.084	2.084
Kortfristede gældsforpligtelser		15.209	9.084
Gældsforpligtelser		15.209	9.084
Passiver		0	0
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	2		
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-134.084	-9.084
Årets resultat	0	-6.125	-6.125
Egenkapital 30. september 2021	125.000	-140.209	-15.209

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	61.500	61.500
Kostpris ultimo	61.500	61.500
Opskrivninger primo	-61.500	-61.500
Opskrivninger ultimo	-61.500	-61.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

2. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret over driften i de kommende år.

3. Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte, udover direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag i regnskabsåret.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Sørup Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-936448593244

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-16 08:27:34 UTC

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-16 08:35:02 UTC

NEM ID 

Martin Sørup Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-936448593244

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-16 08:36:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3TPAL-2HJGE-MINT2U-C4X76-T3TPD-J8DA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>